

شماره	سوال	تاریخ جلسه: 1402/6/27 - 1445/3/3	مکان جلسه : آمريت تداركات رياست تداركات , طبقه 14 تعمير 18 منزله وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی
1	وسایل و لایسنس ها از شرکت Cisco مستقیم بنام آرگان های دولتی راجستر و خریداری نمیگردد. آیا امکان دارد که بنام شرکت خصوصی ثبت و خریداری گردد و بعداً به شما ارسال و تقدیم گردد؟	موضوع -1 Authorization certificate form cisco برای اجناس شامل جدول نیازمندی اجازه نامه تولید کننده لازم بوده و اجناس متذکره بنام وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی ثبت گردد. در صورتیکه داوطلب نتواند اجازه نامه تولید کننده را ارائه نماید، باید اسناد ذیل را همراهی آفر خویش ارائه کند: 1. سند مبنی بر عدم ارائه اجازه نامه تولید کننده 2. اجازه نامه فرورونده رسمی تولید کننده ویا کاپی سند پارترشیپ سر تفکیک داوطلب با شرکت تولید کننده ویا فرورونده رسمی تولید کننده) و در صورتیکه بنا بر وضعیت کنونی کشور ثبت اجناس به نام وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی امکان پذیر نباشد، داوطلب اجناس را به نام خود ثبت نموده و ایمیل نماینده وزارت را برای حمایت بعدی توسط شرکت به شرکتهای تولید کننده معرفی نمایند و تعهد نامه که ضمیمه هذا میباشد به وزارت ارائه نماید.	پاسخ و توضیحات
2	آیا سر تفکیک SSL/TLS برای Website Email سرور است یا برای Client	برای وب سایت ها و سیستم ایمیل است در سرور نصب میشود برای کلاینت ها.	
3	آیا شما به 14 عدد Cisco Access Point انستال و فعال کردن نیاز است.	14 عدد Cisco Access Point انستال و فعالسازی از طرف کارمندان وزارت صورت میگردد.	

نتیجه جلسه قبل از داوطلبی پروژه تهیه و خریداری وسایل IT و لیسنس های SSL سر تفکیک ضروریات ریاست تکنالوژی معلوماتی، به شرکت های اشتراک کننده ای جلسه، ایمیل میگردد. و همچنین در وب سایت WWW.MCIT.GOV.AF وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی توسط بخش نشرات ریاست محترم دفتر مقام نشر میگردد.



تصدیق کننده :

الحاج عبدالهادی (فرهاد)

رئیس تدارکات

تائید کننده :

سید منصور (رحیمی)

واریسی کننده ریاست عمومی زیر بناهای تکنالوژی معلوماتی

ترتیب کننده :
محکم یوسف احمدزی
آمرور کتابت سخت افزار و حمایت تکنالوژی معلوماتی

تعهدنامه قراردادی

از اینکه بنابر شرایط کنونی کشور ثبت اجناس شامل قرارداد (پروژه تهیه و خریداری وسایل IT و لیسنس های SSL سرتفکیت ضروریات ریاست تکنالوژی معلوماتی) بنام وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی امکان پذیر نمی باشد. بنا اینجانب نماینده شرکت () قراردادی پروژه متذکره اجناس را بنام خویش ثبت نموده و تعهدات ذیل را به وزارت ارایه می نمایم:

- اصلیت (Originality) اجناس اكمال شده مطابق مشخصات تخنیکي مندرج قرارداد آماده میسازیم.
- تضمین کارکرد (Functionality) لایسنس ها تا ختم میعاد آن.
- ارایه سپورت های معیاری (Vendor) در صورت لزوم الی میعاد معینه آن.
- فعال سازی دوباره (Reactivation) اجناس و لایسنس ها در صورت مسدود شدن (Block) آنها.

با در نظر داشت نکات فوق الذکر، این شرکت به تعهدات خویش متعهد بوده در صورتیکه تخطی منجانب این شرکت صورت گیرد، وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی حق دارد تا شرکت را وفق مواد قانون تدارکات به کمیته محرومیت ریاست تدارکات ملی و یا به محکمه تجارتي غرض محرومیت ویا سلب شهرت نیک تجارتي معرفی نماید.

امضاء ریس/معاون/نماینده با صلاحیت شرکت:

تاریخ

مهر شرکت:!